湖 北 省 营 养 学 会

关于 2024 年全国营养师技能大赛（湖北赛区）

实操技能竞赛入围名单公示

根据中国营养学会《关于举办 2024 年全国营养师技能大赛

的通知》精神及相关文件要求，2024 年全国营养师技能大赛

（湖北赛区）委托第三方机构采用闭卷人机交互（无纸化）方

式，已完成理论与技能综合考核。按考核成绩从高到低，拟确

定以下前 20 位（因最后一位有两名选手得分相同）共 21 名选

手入围实操技能竞赛。

现将拟入围实操技能竞赛人员名单予以公示，公示期自

2024 年 9 月 2 日至 9 月 4 日止，共三天。公示期间，如有异

议，请将有关情况反馈至大赛组委会，并提供必要的证明材

料。以单位名义提出异议的，应提供书面材料并加盖本单位公

章；以个人提出异议的，应签署真实姓名及联系方式。匿名或

超出期限的异议不予受理。

监督举报电话：18802780087（石老师）

鄂营发〔2024〕011号

附件：拟入围 2024 年全国营养师技能大赛（湖北赛区）实

操技能竞赛名单

湖北省营养学会

2024 年 9 月 2日

附件

拟入围 2024 年全国营养师技能大赛（湖北赛区）

实操技能竞赛名单

序号 参赛选手 组别 单位名称

1 刘又姣 职工组 安琪纽特股份有限公司

2 李珮芸 职工组 武汉儿童医院

3 陈思莹 职工组 安琪纽特股份有限公司

4 高丹丹 职工组 武汉索契壹营养

5 虞晓丹 职工组 安琪纽特股份有限公司

6 邱楠 职工组 武汉市中心医院

7 徐晓凡 学生组 华中科技大学

8 丁海若 职工组 武汉鲸励教育科技有限公司

9 周渊 职工组 松滋市人民医院

10 胡晓丽 职工组 武汉市武昌医院

11 杨桂莲 职工组 孝感市中心医院

12 李允初 职工组 北京爱和健康科技服务有限公司

13 张晓敏 职工组 安琪纽特股份有限公司

14 代雪梅 职工组 荆州市第一人民医院

15 牛门 学生组 华中科技大学

16 侯云潞 职工组 武汉七珍私厨餐饮管理有限责任公司

17 黄茜 职工组 荆门市中心医院

18 伍长璐 职工组
浙江诺特健康科技股份有限公司湖北

分公司

19 卢雨钒 学生组 华中科技大学

20 黄晓娇 职工组 荆门市中心医院

21 刘娟 职工组 黄石市中心医院